
DUTCH VERTICAL VEGAS 2025
Sint Sebastiaen (VVegas25)
Groenenedaal 10, 2244 BK Wassenaar, From 12-02-2025 to 16-02-2025

Sessie 1
Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 000001 DUMMY DONATIE 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

B 000001 DUMMY DONATIE 1004 SINT SEBASTIAEN V BHU V

2 A 444444 ABDEL SATTAR ISSA 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

B

3 A 179480 RIZVI SOMAIR 1290 ATTILA V R V

B 150159 PATRICK DE VISSER-BE 1004 SINT SEBASTIAEN V C V

4 A 181288 NATHALIE DOORENWEERD 1004 SINT SEBASTIAEN VW C VW

B 555555 NIELS HUIJBRECHTSE 1443 GRAVIN JACOBA VAN BEIEREN V C V

5 A 135853 JAN ENTHOVEN 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

B 222222 MARTON POLOS 1004 SINT SEBASTIAEN V BHU V

6 A 157416 OLAF VAN VLODROP 1004 SINT SEBASTIAEN V BHU V

B 177305 ROB JACOBS 1001 FREDERIK HENDRIK S C S

7 A 144719 GÉRARD CLAASSEN 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

B 162397 JELLE REULE 1003 ARC ROTTERDAM V C V

8 A 177727 JOHN ARTS 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

B 157906 DAMIAAN JEURISSEN 1003 ARC ROTTERDAM V R V

9 A 107328 M. VAN LANDEGHEM 1004 SINT SEBASTIAEN S R S

B 159935 ILSE BOTTEMA 1247 VZOS VW C VW

10 A 135854 INGE ENTHOVEN 1004 SINT SEBASTIAEN VW C VW

B 176403 MARK VAN DER ZWET 1334 GRAVIN JACOBA VAN BEIEREN V C V

11 A 000001 DUMMY DONATIE 1004 SINT SEBASTIAEN S R S

B 000001 DUMMY DONATIE 1004 SINT SEBASTIAEN V C V

12 A 000001 DUMMY DONATIE 1004 SINT SEBASTIAEN V BR V

B 000001 DUMMY DONATIE 1004 SINT SEBASTIAEN V C V

Sessie 2
Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

2 A 162798 RUUD PARDOEL 1329 HBC DOELGERICHT V BR V

B 177306 ANDREAS VON IMHOF 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

3 A 179057 SUZANNE VERHART 1329 HBC DOELGERICHT VW BR VW

B 444444 ABDEL SATTAR ISSA 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

4 A 170951 GAIL BERTRAND 1397 SV ALPHEN VW BR VW

B 139034 CHANTAL NOEST 1004 SINT SEBASTIAEN VW BR VW

5 A 117957 XANDER HOLL 1057 DE VROLIJKE SCHUTTERS, ROSMALE V C V

B 166388 KOEN FOGET 1003 ARC ROTTERDAM V C V

6 A 130183 GEERT VAN DER VEN 1057 DE VROLIJKE SCHUTTERS, ROSMALE V C V

B 178499 KIM DE ROMIJN 1003 ARC ROTTERDAM VW R VW

7 A 182085 JASON STEIGENBERGER 1397 SV ALPHEN V R V

B 166977 HANSKO BROERSEN 1035 VRIENDENKRING RIJEN (VKR) V C V

8 A 333333 ERIK VAN DER POT 1397 SV ALPHEN V R V

B 14479 GÉRARD CLAASSEN 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

9 A 179950 FRANCISKA DE BRUIJNE 1004 SINT SEBASTIAEN SW R SW

B 119580 E WETERINGS 1035 VRIENDENKRING RIJEN (VKR) S C S

10 A 163610 MARLOES VAN GEND 1334 GRAVIN JACOBA VAN BEIEREN VW R VW

B 108585 JEFFREY MAAGDENBERG 1231 AHV CENTAUR S R S

11 A 177727 JOHN ARTS 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

B 181286 IGOR VOLK 1004 SINT SEBASTIAEN V BR V

Sessie 3
Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

3 A 139034 CHANTAL NOEST 1004 SINT SEBASTIAEN VW BR VW

B 182868 NIKOLAOS ZISIS 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

4 A 160732 FRANS TEN HENGEL 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

B 179822 ZWIER DE WILDE 1004 SINT SEBASTIAEN V BR V

5 A 169841 JACEK GOSTYNSKI 1003 ARC ROTTERDAM S C S

B 162869 QUITNEN OUDIJN 1002 REINEVELD V R V

6 A 118518 WILLEM BEUKEN 1241 HS HILVERSUM S C S

B 101346 GERARD KOONINGS 1153 ONSGENOEGEN S C S
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DUTCH VERTICAL VEGAS 2025
Sint Sebastiaen (VVegas25)
Groenenedaal 10, 2244 BK Wassenaar, From 12-02-2025 to 16-02-2025

Sessie 3 Ga door

Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

7 A 130685 BART HEUVEL 1241 HS HILVERSUM S C S

B 113710 JOHN HOOGENBOOM 1045 LANDMANS UNIE SCHIJNDEL S C S

Sessie 4
Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

3 A 163120 RICHARD ROBBEREGT 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

B 131977 GERARD MAAS 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

4 A 151416 SANDRA VAN DER LOOIJ 1404 HBS WEERT VW C VW

B 139867 ANTOINETTE HEIJKERS 1153 ONSGENOEGEN VW R VW

5 A 141013 BAS TONNAER 1153 ONSGENOEGEN V C V

B 118518 WILLEM BEUKEN 1241 HS HILVERSUM S C S

6 A 135248 SANDER DOLDERMAN 1404 HBS WEERT V C V

B 157416 OLAF VAN VLODROP 1004 SINT SEBASTIAEN V BHU V

7 A 130685 BART HEUVEL 1241 HS HILVERSUM S C S

B 111111 JOHAN VAES 1404 HBS WEERT S C S

8 A 222222 MARTON POLOS 1004 SINT SEBASTIAEN V BHU V

B

9 A 107704 FRANS HOOGSTRATEN 1241 HS HILVERSUM S R S

B 101346 GERARD KOONINGS 1153 ONSGENOEGEN S C S

Sessie 5
Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 176785 FLOYD KRIJGSMAN 1004 SINT SEBASTIAEN S T S

B

2 A 177618 RENATO JUST 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

B 177237 KAYLEIGH VREUGDENHIL 1329 HBC DOELGERICHT V BR V

3 A 163120 RICHARD ROBBEREGT 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

B 177555 DAMIËN  DAVENSCHOT 1410 DUTCH OPEN ARCHERY V BR V

4 A 177876 MARCIA STUTZ 1004 SINT SEBASTIAEN V BR V

B 179822 ZWIER DE WILDE 1004 SINT SEBASTIAEN V BR V

5 A 177306 ANDREAS VON IMHOF 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

B 160732 FRANS TEN HENGEL 1004 SINT SEBASTIAEN S BR S

6 A 139034 CHANTAL NOEST 1004 SINT SEBASTIAEN V C V

B 113464 MARCO LOBBIA 1001 FREDERIK HENDRIK V R V

7 A 182647 ALICIA YIXUAN CAI 1004 SINT SEBASTIAEN V C V

B 169841 JACEK GOSTYNSKI 1003 ARC ROTTERDAM S C S

8 A 179398 THIJS JONKER 1410 DUTCH OPEN ARCHERY V C V

B 181288 NATHALIE DOORENWEERD 1004 SINT SEBASTIAEN V C V

9 A 177305 ROB JACOBS 1001 FREDERIK HENDRIK S C S

B A-3569 THEO PASSIER 9999 FFW WALFERDANGE S C S

10 A 182868 NIKOLAOS ZISIS 1004 SINT SEBASTIAEN S C S

B

Sessie 6
Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

3 A 177233 LUCAS POOT 1329 HBC DOELGERICHT V BR V

B 177555 DAMIËN DAVENSCHOT 1410 DUTCH OPEN ARCHERY V BR V

5 A 132320 REMONDO BRINK 1248 DE WAERT V C V

B 178546 STEVEN SCHOUMANS 1006 HKS ZOETERMEER V R V

6 A 141285 FREEK BLINKHOF 1248 DE WAERT V C V

B 178547 VICKY WIJERS 1006 HKS ZOETERMEER V R V

7 A 131977 GERARD MAAS 1004 SINT SEBASTIAEN S R S

B 179398 THIJS JONKER 1410 DUTCH OPEN ARCHERY V C V

8 A
B A-3569 THEO PASSIER 9999 FFW WALFERDANGE S C S

9 A 166565 WENDY VAN DER ZANDEN 1088 DOELE WILLEM 3 BOEKEL V R V

B
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DUTCH VERTICAL VEGAS 2025
Sint Sebastiaen (VVegas25)
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Sessie 6 Ga door

Doel BondsNummer Sporter Land / Vereniging leeftijd klasse sub-klasse Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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